Приложение 1

к Постановлению ТИК Азовского района 

от  23.12.2025 № 115-11 
План обучения членов Территориальной избирательной комиссии Азовского района, руководителей участковых избирательных комиссий и резерва УИК в 2026 году
	№ п\п
	Наименование курса
	Количество часов
	Виды занятий
	Сроки и место проведения (число, месяц, год)
	Руководитель занятия

	
	
	
	Лекции
	Практические занятия
	Самостоятельная работа
	
	

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-
	-7-
	-8-

	1. Обучение членов Территориальной избирательной комиссии

	1.1
	«Избирательное право и избирательный процесс в Российской Федерации: теория и практика подготовки и проведения выборов в Российской Федерации»
	14
	11
	3
	
	Администрация Азовского района,

02 февраля-
18 декабря 2026 г.
	Председатель ТИК

Е.Г. Пшеничная, зампредседателя ТИК О.В. Колчеганова, секретарь ТИК 
К.М. Бабич

	2. Обучение руководителей участковых избирательных комиссий

	2.1
	«Избирательное право и избирательный процесс в Российской Федерации: теория и практика подготовки и проведения выборов в Российской Федерации»
	19
	12
	5
	2
	Администрация Азовского района,

02 февраля-

18 декабря 2026 г.
	Председатель ТИК

Е.Г. Пшеничная, зампредседателя ТИК 

О.В. Колчеганова, секретарь ТИК 

К.М. Бабич

	3. Обучение резерва участковых избирательных комиссий 

	3.1
	«Избирательное право, избирательный процесс в Российской Федерации:

 теория и практика подготовки и проведения выборов в Российской Федерации»
	14
	9,5
	4,5
	
	Администрация Азовского района,

02 февраля-

18 декабря 2026 г.
	Председатель ТИК

Е.Г. Пшеничная, зампредседателя ТИК О.В. Колчеганова, секретарь ТИК

К.М. Бабич


